
UCHWAŁA Nr 177/VII/VII/2023 

SENATU AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

W KONINIE   

 

z dnia 4 lipca 2023 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia  

i zakończenia rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego i drugiego 

stopnia w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie oraz sposobu jej przeprowadzania na 

rok akademicki 2023/2024 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1-5 i art. 72  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), w związku z uchwałą 

Nr 176/VII/VII/2023 Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Koninie z dnia 4 lipca 2023 r.  

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zmiany nazwy kierunku studiów drugiego stopnia 

„Psychologia i komunikacja w organizacji”  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

W uchwale Nr 111/VII/VI/2022 Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Koninie z dnia  

14 czerwca 2022 r. w sprawie warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia 

rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego i drugiego stopnia w Akademii 

Nauk Stosowanych w Koninie oraz sposobu jej przeprowadzania na rok akademicki 

2023/2024 (z późn. zm.), w załączniku nr 1 do uchwały, w tabeli, w części 2. pn. Zasady 

rekrutacji na studia drugiego stopnia. Profil kształcenia – praktyczny, w poz. 5 pn. Kierunek  

i forma studiów, dotychczasowej nazwie kierunku studiów „Psychologia i komunikacja  

w organizacji* studia stacjonarne i niestacjonarne” nadaje się nowe brzmienie „Psychologia  

i komunikacja w zarządzaniu* studia stacjonarne i niestacjonarne”.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Senatu ANS w Koninie 

 

/-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS 

 


